

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل: nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzeestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

خبر ورزشی

پس از زلزله تهران ؛

درهای چهار ورزشگاه تهران

برای استقرار مردم باز شد

دربهای استادیوم آزادی، تختی، کشوری شیرودی و انقلاب برای استقرار مردم باز شد
بعد از زلزله تهران و با دستور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برای اسکان مردم دربهای استادیوم آزادی، تختی، کشوری شیرودی و انقلاب برای استقرار مردم باز شد. بنا بر این گزارش وزیر ورزش و جوانان دستور داد تمامی اماکن روباز ورزشی استان تهران آماده پذیرایی از مردم در صورت تمایل باشند.

مهاجم تیم گل گهر سیرجان ؛

گادوین منشا بالاخره به ایتالیا بازگشت

مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان بعد از چند ماه به ایتالیا بازگشت.

بعد از آنکه تصمیم گیری درباره شروع یا تعطیلی لیگ برتر به روزهای ۲۰ تا ۲۵ اردیبهشت موکل شد، باشگاه گل گهر سیرجان با درخواست مرخصی گادوین منشا مهاجم نیجریه ای خود موافقت کرد.

منشا که بعد از تعطیلی لیگ برتر به خاطر ویروس کرونا در ایران مانده بود و نمی توانست برای ملاقات با همسر و فرزندش به ایتالیا برود، از این فرصت استفاده کرد و با مرخصی یک هفته ای عازم ایتالیا شد.

قرار است با شروع تمرینات گل گهر، منشا به ایران بازگردد.

یک مربی رومانیایی؛

جانشین وینفرد شفر

در تیم بنی یاس مشخص شد

یک مربی رومانیایی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال بنی یاس امارات جای «وینفرد شفر» را می‌گیرد.
به گزارش خبرنگار مهر، حساب توییتری «نوناف الاسبوی» خبرنگار عربستانی مدعی شد «دنیل ایسالیبا» سرمربی رومانیایی با باشگاه بنی یاس به توافق رسیده است و این مربی فصل آینده جای وینفرد شفر را می گیرد.

ایسالیبا پیش از این سابقه کار در تیم الحزم عربستان را داشته و حتی مدنظر تیم الراند هم بوده است اما او کار در امارات را ترجیح داده است. روز گذشته بود که باشگاه بنی یاس رسماً اعلام کرد قرارداد وینفرد شفر را برای سال بعد تمدید نمی کنند. شفر هم در واکنش به این موضوع گفته بود از پایان کارش در بنی یاس ناراحت است اما سرمربی بعدی به خاطر کارهایی که او در بنی یاس انجام داده است، کار راحتی دارد.

گازتا تا ایتالیا ؛

سردار آزمون اولین گزینه

خط حمله ناپولی است

یک نشریه ایتالیایی اعلام کرد در صورت جدایی یکی از دو مهاجم فعلی تیم ناپولی، سردار آزمون گزینه نخست این باشگاه است.

نشریه «گازتا» ایتالیا در خبری مجدداً به سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم زیت روسیه که مدنظر باشگاه ناپولی ایتالیا است، اشاره کرد.

این نشریه تیتز زده: «ناپولی، آزمون ایرانی نخستین هدف برای خط حمله» و ادامه داده است: «مهاجم نوک تیم زیت (سردار آزمون) به تیم ناپولی می آید اگر حداقل از بین میلیک و مرتنس یک نفر ناپولی را ترک کند. در خط دفاع هم چشم ناپولی به سیستانا، رابین کخ و کاربونیک است.»
گازتا همچنین به تلاش های نقل و انتقالی کریستیانو جیونتولی مدیر ورزشی باشگاه ناپولی در این روزها اشاره کرده است: «قرنطینه باعث متوقف شدن کار جیونتولی نشده است. فعالیت در بازی نقل و انتقالی انجام می شود. محدودیت های دو ماه اخیر به او اجازه داده است که ده ها فیلم را در حالی که روی مبل خود در خانه نشسته، تماشا کند. جیونتولی هر روز با همکاریاش در تماس است. شبکه‌ای از ناظران برای پیدا کردن بازیکن مناسب ناپولی در ایتالیا و اروپا در حال کار است.»

در تیم فوتبال ربوآوه ؛

مهدی طارمی در پرتغال

تست کرونا داد

اعضای تیم فوتبال ربوآوه پرتغال تست کرونا دادند.

تمرین تیم فوتبال ربوآوه پرتغال چند روزی است که تحت تدابیر بهداشتی آغاز شده است.

در همین راستا اعضای تیم ربوآوه از جمله مهدی طارمی مهاجم ایرانی این تیم تست کرونا دادند.

درنظرسنجی باشگاه کروات ؛

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران

حتی یک رای هم نیاورد!

«دراگان اسکوپچ» سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نظرسنجی بهترین مربی رییکا کرواسی حتی یک رای هم نیاورد.
سایت باشگاه رییکا کرواسی بهترین مربی یک دهه اخیر تیم فوتبال خود را به نظرسنجی گذاشت. در این نظرسنجی، «ماتیاس کک» اسلوانیایی که با رییکا به موفقیت های زیادی رسیده بود، ۹۰.۲ درصد از آرا را به خود اختصاص داد و با اختلاف در صدر قرار گرفت. «ایگور بیشکان»، «لویس اسکوریا» و نناد گراچان» هم سایر آرا را به خود اختصاص دادند.

«دراگان اسکوپچ» سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم که در سال ۲۰۱۲ هدایت تیم رییکا را بر عهده داشت، در این نظرسنجی قرار گرفته بود اما همانند «ایوو ایتوک» و «الن هوروات» هیچ رای‌ی نیاورد.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۴۷- شنبه ۲۰ اردیبهشت ۹۹ - قیمت: ۱۵۰۰ تومان

یک استعدادیاب :

این نحوه کار در مدارس فوتبال، آب در هاون کوبیدن است



افزود: فرآیندهایی که موفقیت یک فوتبالیست را رقم می زند با پاسخ این بازیکن به تعامل های متعدد محیطی و محرک هایی که روزانه ارائه می شود، مشروط است که آیا او قادر به سازگاری با موقعیت های مختلف هست یا نه؟ یعنی این که یک بازیکن برای این که به بازیکن بزرگی تبدیل می شود، به یکسری فاکتورها نیاز دارد تا بتواند در شرایط سخت تمرینی یا در یک بازی رسمی به مشکل بر نخورد. خیلی از تیم های بزرگ دنیا در آکادمی های خود نیز یکسری شرایط و فاکتورها

زیر نظر انجمن کاراته ؛

فستیوال مجازی فرهنگی ورزشی کارگری خوزستان برگزار می شود

خوزستان بالا ببریم.

رییس انجمن کاراته هیات ورزش کارگری خوزستان گفت: بخش ورزشی این فستیوال شامل کاتای دلخواه در سبک های کنترلی و آزاد، حرکات تخصصی شکم و پهلو، آمادگی جسمانی، حرکات نمایشی کاراته، شکستن اجسام سخت، ورزش های ابداعی در خانه، بازی های بومی و محلی و شطرنج آنلاین است. وی با اشاره به بخش فرهنگی این مسابقات، عنوان کرد: این بخش نیز شامل نقاشی با موضوع ورزش، ایده و برنامه ورزشی در خانه و ... است.

وی با بیان این که شرکت برای عموم در این رقابت ها آزاد است، افزود: در پایان با اهدای حکم و مدال از نفرات برتر هر دو بخش آقایان و بانوان تجلیل خواهد شد. ضمن این که به نفرات اول،

سایت بلژیکی :

رضایی تنها ایرانی نقل و انتقالات لیگ بلژیک بود

نام علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی پوش پرسپولیس که گفته می‌شود با تیم آنتورپ بلژیک به توافق رسیده، در فهرست نقل و انتقالی این تیم بلژیکی دیده نمی‌شود.
سایت «voetbalbelgie» روزانه خبرهای نقل و انتقالی لیگ فوتبال بلژیک را منتشر می‌کند. طبق ادعای این سایت، کاوه رضایی تا الان تنها بازیکن ایرانی است که نامش در لیست نقل و انتقالات فصل آینده دیده می‌شود.
رضایی که از تیم کلاب بروژ به صورت قرضی به تیم شارلوا آمده بود و عملکرد درخشانی در این تیم داشت، مجدداً فصل آینده به بروژ بازمی‌گردد.
در این فهرست فعلاً نامی از سعید عزت‌الهی و امید ابراهیمی دو بازیکن ایرانی تیم یوین، میلاد محمد بازیکن تیم خنت،

امام حسن (ع) :

هر کسی که خداوند را عبادت و

اطاعت کند، خدای متعال

همه چیزها را مطیع او گرداند

خبر

در آلمان ؛

زمان رسمی آغاز دوباره مسابقات

فوتبال بوندسلیگا اعلام شد

فدراسیون فوتبال آلمان زمان از سرگیری مسابقات فوتبال بوندسلیگا را مشخص کرد.

به نقل از رسانه های معتبر فوتبال اروپا نظیر «آ.اس» و «گل»، رقابت های فوتبال بوندس لیگا آلمان که به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود از ۲۷ اردیبهشت ماه از سر گرفته می شود.

صحت های روز گذشته آنکلا مرکل صدر اعظم آلمان مبنی بر شروع دوباره فوتبال در این کشور سبب شد تا مسئولان فوتبال باشگاهی آلمان خیلی سریع تصمیم به شروع بازی های باقیمانده بگیرند.

پس از جلسه DFL، «سیرفت» مسئولان برگزاری بازی ها اعلام کرد که ۱۶ می میلادی (۲۷ اردیبهشت) تاریخ انتخابی رقابت ها برای شروع دوباره رقابت هاست.

هنوز مشخص نیست ۹ هفته باقیمانده از مسابقات فصل جاری بوندس لیگا با حضور تماشاگر برگزار می شود یا برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا پشت درهای بسته و با رعایت تمام امور بهداشتی از سر گرفته خواهد شد.

ادعای راک ؛

تست کرونا ی ۳بازیکن لالیگا مثبت شد

طبق ادعای رادیو راک ۱، نتایج تست کرونا ی سه بازیکن شافل در لالیگا مثبت اعلام شده است.

دو روز پیش بود که از بازیکنان، کادر فنی و تمامی افراد شاغل در باشگاه ها که با بازیکنان در تماس مستقیم هستند، تست کرونا گرفته شد.

هنوز اتحادیه لالیگا نتایج نهایی را منتشر نکرده اما رادیو راک ۱ کاتالونیا اعلام کرد که نتیجه تست سه بازیکن لالیگا و دو بازیکن از دسته دوم مثبت اعلام شده است که بیش از پیش بینی های لالیگا بوده است.

لالیگا به زودی نتایج نهایی را منتشر خواهد کرد اما قصد ندارد نام افراد مبتلا را اعلام کند. قرار است پس از اعلام نتایج نهایی، به تیم ها مجوز شروع تمرینات صادر شود. شب گذشته همین منبع اعلام کرد که تست کرونا ی تمامی بازیکنان بارسلونا منفی بوده و به همین دلیل امروز پاراسپی ها تمرینات را شروع کردند.

همچنین تاریخی برای شروع بازی های لالیگا اعلام شد اما باید دید در نهایت تصمیم سازمان لیگ چه خواهد بود.

بدون خارجی‌ها ؛

لیگ چین شروع می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال چین در یک مصاحبه درباره شرایط فوتبال این کشور و لیگ فوتبال حرفه‌ای چین صحبت کرد. چین کشوری بود که ویروس کووید۱۹ اولین بار در آن مشاهده شد و وضعیت خاص این کشور در بحران اپیدمی کرونا باعث شده ادامه فوتبال در چین پیچیده‌تر از کشورهای دیگر باشد.

رئیس فدراسیون فوتبال چین در یک مصاحبه آنلاین درباره شرایط فوتبال در این کشور و لیگ فوتبال حرفه‌ای در چین گفتگو کرده است.

رئیس فدراسیون فوتبال چین گفت: " نظر ما درباره شروع دوباره این فصل لیگ مثبت است ولی همه چیز به کنترل اپیدمی بستگی دارد. لیگ چین به دو گروه تقسیم می‌شود. اگر امکانش باشد ما قصد داریم لیگ را در ماه خرداد شروع کنیم و تا آبان به پایان برسانیم."

او در ادامه صحبت‌هایش گفت: "اینکه صبر کنیم تا همه بازیکنها و مربی‌های خارجی به چین برگردند تا بعد لیگ را دوباره شروع کنیم غیرممکن است.

لیگ دسته دوی ما هم شروع خواهد شد ولی سقوط و صعودی از این لیگها نخواهیم داشت. ما از کاهش دستمزدها چه برای بازیکنان بومی و چه خارجی حمایت می‌کنیم."

سیسه :

حاضرم مجانی برای

تیم‌های فرانسوی بازی کنم

جبرئیل سیسه ستاره سابق تیم ملی فرانسه می‌گوید حاضر است برای رسیدن به رکورد ۱۰۰ گل در لیگ ۱ برای هر کدام از تیمهای این لیگ رایگان بازی کند.

جبرئیل سیسه، ستاره سابق تیم ملی فرانسه و باشگاه لیورپول که در چند باشگاه فرانسوی هم سابقه بازی دارد می‌گوید از اینکه چهار گل تا رسیدن به رکورد ۱۰۰ گل زده در لوشامپوینا فاصله دارد و با این رکورد بازیکنان شده ناراحت بوده و حاضر است برای رسیدن به رکورد ۱۰۰ گله، رایگان برای هر تیم فرانسوی حاضر در این لیگ بازی کند.

سیسه در سال ۲۰۱۵ در حالی به دلیل مصدومیت بازیکنسته شد که آمار گلزنی‌اش در لوشامپوینا ۹۶ گل زده بود. او در این باره گفت: "می‌دانید جریان از چه قرار است، مهاجمین عاشق گل زدن و رسیدن به رکوردها هستند. رکورد ۲۵ گل، ۵۰ گل، ۷۵ گل و غیره. چیزی که من را هنوز هم ناراحت می‌کند نرسیدن به رکورد ۱۰۰ گل زده است. من وقتی بازیکنسته شدم رکوردم ۹۶ گل بود."

ستاره سابق فرانسوی در ادامه گفت: "من با این رکورد فقط ۴ گل فاصله دارم و این برام خیلی ناراحت‌کننده است. دلم می‌خواهد برای زدن این چهار گل به لیگ ۱ برگردم. اگر یک باشگاه فرانسوی من را بپذیرد، دو سه ماهه می‌توانم به این رکورد برسم.

حتی حاضرم برای آنها مجانی بازی کنم، اینطوری برای آنها هم هیچ ریسکی ندارد. البته با هیچ باشگاهی در حال مذاکرات پیشرفته نیستم ولی امیدوارم باشگاه‌هایی که مایلند با پیش بگذارند."



جوایز نقدی نیز تعلق می‌گیرد.

خدری گفت: شرکت‌کنندگان تا سی و یکم اردیبهشت ماه فرصت دارند، فیلم رقابت و آثار خود را به دبیرخانه فستیوال به آدرس Www.Hofasport.com ارسال کنند.



«voetbalbelgie» نام بیرانوند را هم قید نکرده است. نکته عجیب اینجاست که نام بیرانوند حتی در میان گزینه‌های مدنظر و احتمالی آنتورپ هم دیده نمی‌شود.

دبیرهیات دوچرخه‌سواری خوزستان :

آموزش و پرورش به احیای دوچرخه‌سواری کمک کند

بیشتر نوجوانان و جوانان به رشته ورزشی دوچرخه‌سواری از نکاتی است که رشد این رشته را به صورت چشمگیری افزایش خواهد داد لذا باید فرهنگ دوچرخه سواری به مدارس منتقل شود.

وی با بیان اینکه شهرداری ها نیز می توانند با برگزاری همایش های مختلف نقش موثری در شناخت این رشته ورزشی به نوجوانان و جوانان داشته باشند گفت: شهرداریهای همچنین میتوانند با نصب تابلو های تبلیغاتی در نقاط مختلف شهر این رشته ورزشی را به شهروندان معرفی کنند.

دبیر هیات دوچرخه سواری خوزستان با اشاره به توسعه این رشته در بخش بانوان گفت: بانوان دوچرخه سوار استان همواره ثابت کرده‌اند که می‌توانند همیا و حتی فراتر از آقایان عمل کنند منتها باید زمینه کار برای آنها فراهم شود که نیازمند حمایت مسئولان است.



بروند تا خیرشان کنیم. آنها هر کدام به صورت اختصاصی تمرین می‌کنند و در تست هم به آنها گفتیم که هر کاری تا الان انجام دادند از این به بعد هم انجام دهند تا خیرشان کنیم. چرا که نمی‌دانیم